

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **763 Marcin Janiak**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **763 Marcin Janiak**

Miejscowość: Żmigród | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszego syna...



Cześć, jestem Marcin, mam 5 lat i urodziłem się z wadą genetyczną, która nosi nazwę Trisomia 21, czyli zespół Downa.

Ta wada znacząco wpływa na moje codzienne funkcjonowanie, dlatego potrzebuję wielospecjalistycznej rehabilitacji i regularnych wizyt u lekarzy różnych specjalizacji.

Dzięki wsparciu przekazywanemu w formie 1,5% podatku, mogę korzystać z prywatnych terapii u neurologopedy, terapeuty integracji sensorycznej, terapeuty ręki oraz uczestniczyć w turnusach rehabilitacyjnych. Wszystkie te zajęcia mają ogromny wpływ na mój rozwój fizyczny, społeczny i umysłowy.

Dodatkowo, mogę odbywać prywatne wizyty kontrolne u specjalistów takich jak Endokrynolog, Okulista, Kardiolog, Audiolog, Gastrolog i Neurolog. W maju 2022 roku przeszedłem poważną operację serca z powodu wrodzonej wady serca ASD II. Od urodzenia cierpię także na niedoczynność tarczycy i noszę okulary. Moje wyzwania związane są również z wybiórczością pokarmową, dlatego kluczowe jest, abym był pod stałą opieką neurologopedy, aby nauczyć się normalnie jeść. Niestety, tego rodzaju zajęcia są dostępne jedynie prywatnie.

Obecnie uczęszczam do przedszkola, gdzie otrzymuję wsparcie w postaci 4 darmowych zajęć w tygodniu, prowadzonych przez logopedę, pedagoga, muzykoterapeutę, oraz hipoterapeutę, który dołączył w tym roku.

Wasze wsparcie w postaci przekazania 1,5% podatku i darowizny to dla mnie szansa na lepsze życie. Serdecznie dziękuję wszystkim darczyńcom z całego serca za ich pomoc i wsparcie.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych czterech godzin w dni KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 763 MARCIN JANIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	